Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 14 октября 2021 г. № 9
дер. Рикасиха

О графике проведения очередных сессий
Совета депутатов муниципального образования «Приморское»

пятого созыва на 2021 год

В соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального
образования «Приморское»,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый график проведения очередных сессий
Совета депутатов муниципального образования «Приморское» пятого созыва
на 2021 год.

2. Уполномочить председателя Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» пятого созыва по предложениям депутатов
Совета депутатов муниципального образования «Приморское», главы
муниципального образования «Приморское», в случае необходимости
вносить в график проведения очередных сессий Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» пятого созыва на 2021 год
изменения.

3. Направить график проведения очередных сессий Совета
депутатов муниципального образования «Приморское» пятого созыва на
2021 год главе муниципального образования «Приморское», депутатам
Совета депутатов муниципального образования «Приморское».

4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» пятого созыва ____________ Ю.С. Удалова

Утвержден
решением Совета депутатов
муниципльного образования
«Приморское»пятого созыва

от 14.10.2021 № 9

ГРАФИК
проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального

образования «Приморское» пятого созыва
на 2021 год

№ сессии Вид сессии дата очередной сессии
2 очередная 18 ноября 2021 года
3 очередная 16 декабря 2021 года